Federacién de Golf

de la Regién de Murcia

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CAMPEONATO ABSOLUTO JUVENIL FGRM - REAL LA MANGA

Individual - Stroke Play
RESULTADOS INFANTIL

OCoOoNOOUA~AWNKE

CATEG.

MMO04938004 Infantil
MM04921368 Infantil
MM04931947 Infantil
MMO06894432 Infantil
MMO04914873 Infantil
MM06918283 Infantil
MMO01931157 Infantil
MM18992007 Infantil
MM06316150 Infantil
MM20416886 Infantil
MM04968709 Infantil
MM17068659 Infantil
MM06932627 Infantil
MMO06930556 Infantil
MM20351064 Infantil
MM06961927 Infantil
MM18945401 Infantil

NOMBRE

BRUNO QUINTO FERNANDEZ
CESAR GARCIA GIMENEZ

ARIANA PEREZ RUIZ

DIEGO RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO

LUCIA ALBACETE CARMONA
JOSE JAVIER SERRANO HINOJOSA
ESTEBAN MONEDERO ESPADAS

COLE CROWN
MISAEL PUERTA PEREZ
HARVEY HUGHES

MIGUEL LUNA MARTINEZ

PALOMA FERNANDEZ GARCIA
JAVIER SANCHEZ PEREZ-TEMPLADO
RODRIGO PALLARES ANIORTE

JACK LUIS WINDSOR

MARIO ZAMBUDIO MANZANO
IZABELLA VIOLET DONNELLY

FECHA: 15-dic-2024, 08:30

+7 78
+10 81
+10 81
+10 81
+14 85
+14 85
+15 86
+17 88
+22 93
+22 93
+22 93
+31 102
+35 106
+36 107
+37 108
+38 109
+39 110
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+7
+10
+10
+10
+14
+14
+15
+17
+22
+22
+22
+31
+35
+36
+37
+38
+39

15-dic-2024, 19:38:17
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